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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  664 Horas Extras c/ 100% Not.           0,34          28,59 M M M      1   30M

   1 Salario       1.800,00      22.156,03 DescontoM M M     12    1M

   5 Salario Cargo em Comissao         600,00      16.590,56  276 Pensao Alimenticia Judic.       2.270,27M M M-     4    2      2   19M

  34 Horas Extras c/ 50%         150,53       4.604,93  280 SINDICATO-Mensalidade         176,39M M M      7   30     10   28M

  36 Horas Extras c/ 100%          23,30         983,49  302 INSS       7.531,00M M M M-     2   30     16   17M

  60 Adicional Noturno           1,30           8,22  304 IRRF       3.808,80M M M      1   60     16   18M

  65 DSR Reflexo H.Extras         175,00       2.433,53  834 AAM - Mensalidade           4,00          61,90M M M      7   30      4   28M

 134 Media Horas Extras Ferias         268,01  842 Emprestimo-CAIXA ECON.         809,36M M F      2   47      2   28M

 140 1/3 Ferias       1.641,83  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         140,00M M F      2   47      4   28M

 148 Abono Pecuniario Ferias       1.188,38  938 Sindicato - Fleming         592,47     1   48      3   28

 150 Media H.Extras Abono Pec.          54,75  956 Emprestimo-SICREDI       2.432,37     1   48      5   28

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer         396,13  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC         453,73         453,73     1   48      2   28

 265 DSR Reflexo Adic.Not.          25,00           2,06  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID         941,58M M M      1   60      2   28M

 465 DSR Refl. Hr Interjornada          25,00          79,46 1518 Horas Atraso           0,43          38,70M M M M- M- M-     1   30      2   26M

 519 Grat.Bienio         273,00       4.923,32 OutrosM M M     12   44M

 520 Grat.Chefia      13.496,15  300 FGTS       4.401,69M M M     12   45     12   16M

 559 Horas Extras c/ 75%         106,54       3.673,17  701 Valor da Hora Trabalhada         407,82M M M      4   30     16M

 561 Horas Interjornada          10,30         317,85  703 Base Remuneracao      57.166,06M M M      1   30     16M

 658 Horas Extras c/ 50% Not.           0,13           8,91  716 Base Remuneracao Insalubr      57.166,06M M M      1   30     16M

 663 Horas Extras c/ 75% Not.           9,04         434,94 1987 Liquido      54.033,74M M M      1   30     16M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:       1.909,84

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      55.021,79

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      14.322,48

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       1.074,19

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      4 IPE Fer:

      7 Total:      15.396,67      93.088,67

          0,00

     69.702,51     73.290,31

          0,00

     71.612,35

          0,00

          0,00

          0,00

     54.033,74

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      38.740,59

    173.175,37

     19.256,57

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:      71.651,05
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Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     16

Quantidade de Colaboradores:     16
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      4 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         93.088,67

     55.021,79

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.909,84

          0,00

          0,00

          0,00

    173.175,37

          0,00

     14.322,48          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.074,19

          0,00

      7          15.396,67

     71.612,35

     69.702,51

     38.740,59

     54.033,74

     19.256,57

     73.290,31

          0,00

PIS Mês:      71.651,05

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     16
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